
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1961
Tanggal 2025-09-20
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Rijal di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 20/09/25 SPM-27321 83495180 10534803 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/09/25

2 20/09/25 SPM-27321 83495179 10534801 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/09/25

3 20/09/25 SPM-27321 83495178 10534801 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/09/25

4 20/09/25 SPM-27321 83495182 10534803 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/09/25

5 20/09/25 SPM-27322 83495383 10534824 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/09/25

6 20/09/25 SPM-27322 83495189 10530236 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/09/25

7 20/09/25 SPM-27322 83495437 10534846 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/09/25

8 20/09/25 SPM-27320 83495176 10534801 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/09/25

9 20/09/25 SPM-27320 83495069 10534803 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/09/25

10 20/09/25 SPM-27320 83495066 10534801 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/09/25

11 20/09/25 SPM-27320 83495436 10534846 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/09/25

12 19/09/25 SPM-27292 83495184 10534804 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/09/25

13 19/09/25 SPM-27292 83495382 10534824 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/09/25

14 19/09/25 SPM-27292 83495380 10534824 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/09/25

15 19/09/25 SPM-27291 83495398 10534830 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 JONSON MARBUN B 9895 JYU 19/09/25

16 19/09/25 SPM-27291 83495385 10534824 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 19/09/25

17 19/09/25 SPM-27291 83495403 10534830 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 19/09/25

18 19/09/25 SPM-27291 83495181 10534803 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 JONSON MARBUN B 9895 JYU 19/09/25

19 19/09/25 SPM-27291 83495399 10534830 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 JONSON MARBUN B 9895 JYU 19/09/25

20 19/09/25 SPM-27316 83495065 10534801 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/09/25

21 19/09/25 SPM-27316 83495177 10534801 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/09/25

22 19/09/25 SPM-27316 83495438 10534846 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/09/25
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23 19/09/25 SPM-27316 83495172 10534816 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/09/25

24 19/09/25 SPM-27316 83495417 10534839 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 100 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/09/25

25 19/09/25 SPM-27316 83495068 10534803 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/09/25

26 19/09/25 SPM-27316 83495384 10534824 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 19/09/25

27 19/09/25 SPM-27287 83493754 10534157 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 19/09/25

28 19/09/25 SPM-27288 83493755 10534157 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 19/09/25

29 19/09/25 SPM-27288 83473348 10526006 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 35 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 19/09/25

30 18/09/25 SPM-27272 83428696 10507063 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 150 JIPRAN B 9156 JXS 18/09/25

31 18/09/25 SPM-27272 83432122 10509187 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 32 JIPRAN B 9156 JXS 18/09/25

32 18/09/25 SPM-27273 83449758 10517007 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 140 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 18/09/25

33 18/09/25 SPM-27280 83486762 10530890 TASIKMALAYA PT Asia Technology Soluti 40 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 19/09/25

34 18/09/25 SPM-27274 83493777 10534212 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 7 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 18/09/25

35 18/09/25 SPM-27274 83490492 10532295 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 15 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 18/09/25

36 18/09/25 SPM-27271 83493770 10534207 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 5 JIPRAN B 9156 JXS 18/09/25

37 18/09/25 SPM-27271 83493977 10534247 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 20 JIPRAN B 9156 JXS 18/09/25

38 18/09/25 SPM-27271 83490485 10532250 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 7 JIPRAN B 9156 JXS 18/09/25

39 18/09/25 SPM-27278 83494011 10534256 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 4 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 18/09/25

40 18/09/25 SPM-27278 83494049 10534287 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 10 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 18/09/25

41 18/09/25 SPM-27286 83494017 10534264 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 6 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 18/09/25

42 18/09/25 SPM-27286 83494012 10534257 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 2 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 18/09/25

43 18/09/25 SPM-27279 83494056 10534269 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 158 ANDRI B 9800 JYU 18/09/25

44 18/09/25 SPM-27279 83494013 10534258 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 13 ANDRI B 9800 JYU 18/09/25

45 18/09/25 SPM-27275 83490559 10532438 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 133 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 18/09/25

46 18/09/25 SPM-27276 83490559 10532438 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 133 SUPANDI B 9734 JYT 18/09/25

47 18/09/25 SPM-27277 83490559 10532438 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 134 WARSITO B 9416 JYU 18/09/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-09-20 11:34:10 Total 1,477
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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